

Generalforsamlingsprotokoll for Trollåsen Grendelag

Trollåsen grendelagshus 24. april 2013



Antall stemmeberettigede: 11 stykker, 1 fullmakt

1. Åpning og konstituering	Styrets leder åpnet generalforsamlingen og ønsket velkommen.
1a Presentasjon av sittende styret	Dag Johansen Leder Trond Amlien Kasserer/Tunkasser Christian Sletbak-Akerø Styremedlem/Websider / fotballbane / brøyting Tina Hillesland Styremedlem/Utlån av utstyr og grendelagshus / Tunkontakt Kaia Graham-Haga Styremedlem/Utlån henger / Sekretær / Informasjon Henning Kemp Styremedlem/Biloppstillingsplass / Festivalsjef / Trær Hossein Azarian Varamedlem
1b Opptak av navnefortegnelse	Ok
1c Valg av ordstyrer	Dag Johansen
1d Valg av referent og to medlemmer til å undertegne protokollen	Christian Sletbak-Akerø ble valgt til referent. Representanter fra Kvernbakken 35 og Flisveien 51 er valgt til å undertegne protokollen
1e Spørsmål om generalforsamlingen er lovlig innkalt	Generalforsamling er lovlig innkalt.
2 Styrets beretning	Beretningen ble lest opp av styret
3. Regnskap	
3a Regnskap for 2012	Regnskap for 2012 ble gjennomgått
3b Revisjonsberetning	Revisjonsberetning var ikke levert før generalforsamlingen. Beretningen legges ut på nettsidene.
4 Forslag fra styret	
4a Midler til sosialt arrangement i Grendelaget. Kriteriet er at arrangementet er åpent for alle beboere (tidligere sommerfestival). Beboerne oppfordres til å søke. Beløp inntil kr 5 000,-	Vedtatt
4b Ski/Vinter festival kr 5 000,-	Vedtatt

4c Årlig vedlikehold av fotballbanen kr 10 000.	Vedtatt
4d Overføring av 50 000 kr til vedlikeholdsfond for TV-anlegg. Dette gir ingen resultatmessige effekter.	Vedtatt - 10 for og 2 mot.
4e Grendelagsavgift for 2013 foreslås beholdt med kr. 2200,- som i 2012.	Vedtatt - 9 for og 3 mot
5 Forslag fra beboere. Det har ikke kommet inn forslag fra beboere som ikke har blitt gjennomført Det ble gitt en kort orientering om situasjonen rundt kabel TV og Canal Digital, samt planer for videreføring av gangvei i Trollåsveien fra Trollåsen senter til Kolbotnveien.	Det ble enighet om at det sendes et skriv fra styret til kommunen der vi påpeker at mange er positive til gangveien
6 Budsjet og valg	
6a Budsjet for 2013 Se vedlegg 2 for forslag fra styret	Budsjettet for 2013 ble gjennomgått. Det ble satt opp en post på 23.000 kr i budsjettet for 2013 for å dekke egenandel mm etter skaden på grendelagshuset. Det ble stemt over om det skal overføres midler til tunkassene i 2013. Det ble vedtatt at det ikke blir noen overføring innværende år. Generelt er det mye midler i tunkassene og lite til å dekke forbedringer av fellesområder.
6b Valg av styre og vararepresentanter. Se generalforsamlingspapirene for personer på valg og innstillingen fra valgkomiteen	<ul style="list-style-type: none"> • Kaia Gram-Haga (Sagveien 73) ble valgt som styremedlem for to år. • Trond Amlie (Sagveien) ble valgt som styremedlem for to år. • Stian Petersen (Sponstubben 42) ble valgt inn som styremedlem for to år. • Hans Martin Høyeraal (Kvernbakken 35) ble valgt inn som varamedlem 1 for ett år. • Dag Johansen (Sagveien 105) ble valgt inn som varamedlem 2 for ett år.
6c Valg av valgkomité	Dag Johansen og Jens Hauglum ble valgt til valgkomiteen
6d Valg av revisor	Revisor ble gjenvalgt.